
 

ODPOVĚĎ NA ŽÁDOST O VYSVĚTLENÍ  
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

Technický dozor a koordinátor BOZP při rekonstrukci 

 MVN v k. ú. Kosoř 
Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého rozsahu, 

na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 

Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, KPÚ pro 

SČ kraj hl. m. Praha, Pobočka Kladno 

Sídlo: nám. 17. listopadu 2840, 272 01 Kladno 

Zastoupený: Ing. Dagmar Maňasovou, vedoucí Pobočky Kladno 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 190524/2023   Spis: SP4191/2023-537204 

UID dokumentu: spudms00000013618874 

Druh veřejné zakázky: Služby 

Druh výběrového řízení: 
Dle bodu 4.3.2 Směrnice o zadávání veřejných 

zakázek č. SM 07/16  

 
Znění žádosti: 
 
Zadavatel v požadavcích na profesní způsobilost uvedených v čl. 3. odst. 3.2 písm. c. bod a. 
Výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Technický dozor a 
koordinátor BOZP při rekonstrukci MVN v k. ú. Kosoř“ požaduje předložit osvědčení o  
autorizaci v oboru dopravní stavby. 
 
Z jakého důvodu zadavatel požaduje autorizaci v oboru dopravní stavby, když předmětem 
stavby je rekonstrukce malé vodní nádrže? 
 
Odpověď na žádost: 
 
Zadavatel při prokázání profesní způsobilosti k výše uvedené veřejné zakázce malého 
rozsahu požaduje autorizaci v oboru Dopravní stavby z důvodu, že přes korunu hráze je dle 
projektové dokumentace navržena polní cesta. V části se jedná o kolejovou polní cestu 
z betonových prefabrikátů, z části o polní cestu s asfaltobetonovým povrchem. Zadavatel 
považuje za nutné, aby technický dozor při výstavbě dopravní stavby prováděla osoba 
s náležitou odbornou způsobilostí.  
 

 



 
 

 

V Kladně dne 11. 5. 2023  

 

………………………………………. 

Ing. Dagmar Maňasová 

vedoucí Pobočky Kladno 


	Text16

		2023-05-11T12:38:15+0000
	Ing. Dagmar Maňasová




